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
Fermette avec au RDC : Cuisine aménagée, 
dégagement, wc, SDE, salon/séjour, salon, 
SDB, wc, séjour, cellier. Au 1er: Mezzanine/
chambre, mezzanine/atelier, pièce/mezzanine, 
2 chambres, wc, SDB. Dépendance, chauffe-
rie, débarras, piscine. L'ensemble sur terrain 
de 2,64 ha. Coût annuel d'énergie de 4340 à 
5940€ - année réf. 2021.* Réf 1054461DA
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. AUBAILLY

02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 296	 61

BOURGES� 130 625 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :5 625 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison accolée d'un côté sur sous-sol, terrain 
de 426 m² en bon état avec salle à manger, 
salon ou chambre, cuisine semi-aména-
gée. A l'Etage une lingerie, toilette, 2 chbres, 
salle d'eau. chauffage gaz de ville. DPE E 
GES E Estimation annuelle d'énergie entre 
2020€/2800€. Coût annuel d'énergie de 2020 
à 2800€ - année réf. 2023.* Réf 2029

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr
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BOURGES� 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :8 400 €  
soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Maison sur s-sol de 93 m², 
compr: entrée, salon séjour 32 m², cuisine, 3 
chbres, s.bains, Wc. S-sol complet : garage, 
WC, pièce et atelier. Jardin 449 m². Tableau 
élec 2021, VR solaires 2019, chaudière 
récente. Prévoir rafraîchissements. Réf 04007

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT - 02 48 48 18 80

nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 244	 53

BOURGES� 176 700 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :11 700 €  
soit 7,09 % charge acquéreur
BOURGES proche Gare dans impasse - 
Maison familiale de 105 m² comprenant : 
entrée, séjour salon, cuisine, 3 chambres 
dont une avec s.d'eau, s.bains. Sous-sol com-
plet. Chauffage gaz de ville.Terrain 494 m² 
Réf 04041

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT - 02 48 48 18 80

nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 194	 25

BOURGES� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 5 % charge acquéreur
ASNIÈRES - Maison à vendre à BOURGES 
(CHER), à Asnières, grande maison familiale 
mitoyenne comprenant un séjour-salon avec une 
cheminée, une cuisine ouverte aménagée et équi-
pée, cinq chambres à l'étage, un bureau ou dres-
sing, une salle d'eau et une salle de bains. Garage et 
jardin de 504m² avec terrasse. Coût annuel d'énergie 
de 2264 à 3062€ - année réf. 2023.* Réf 18016/1806

ETUDE GIRAUD-JANISSON
02 48 64 50 02

negociation.18016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 110	 25

BOURGES� 213 060 € 
201 000 € +  honoraires de négociation :12 060 € 
 soit 6 % charge acquéreur
Au calme maison de 2005 classée en DPE 
''C'', de 113 m², compr: entrée +placard, WC+ 
l.mains, cuisine, salon séjour. Etage : palier, 
5 chambres dont 4 avec placard, s.bains, 
s.d'eau,WC. Garage. Chaudière gaz récente. 
Jardin de 494 m² clôturé. Réf 04153

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT - 02 48 48 18 80

nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 32

BOURGES� 213 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :13 800 €  
soit 6,90 % charge acquéreur
Qu. Gare (rue calme et à sens unique), Maison 83 
m² + jardin et garage, compr: séjour salon cuisine 
38 m² sur terrasse et jardin, cellier et WC. Etage : 
2 chbres + bureau + grde s.bains avec WC. Chauff 
gaz, fenêtres PVC. STUDIO indépendant. DPE D 
(maison) et E (studio). Réf 04028

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT - 02 48 48 18 80

nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 194	 31

BOUZAIS� 126 800 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 800 € soit 5,67 % charge acquéreur
Maison de plain-pied à rénover à vendre à 
BOUZAIS comprenant : - une cuisine, un 
salon/salle à manger, un couloir, WC, salle de 
bains, trois chambres, véranda. - garage indé-
pendant, dépendances ( grange et écurie ) - 
Jardin Coût annuel d'énergie de 1790 à 2480€ 
- année réf. 2024.* Réf 18022/747

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20

negociation.18022@notaires.fr
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
2055€ - année réf. 2022.* Réf 18016/1554

ETUDE GIRAUD-JANISSON
02 48 64 50 02

negociation.18016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 516	 17

LES AIX D'ANGILLON� 57 475 € 
55 000 € +  honoraires de négociation :2 475 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
maison avec pièce principale/rangements, cui-
sine. A l'étage salle de bains, 2 chbres.Cave. En 
face un jardin de 144 m² et dépendance. Prévoir 
travaux Estimation des coût annuels d'énergie 
du logement au 01/01 2021 entre 2.410€ et 
3.300€. DPE :G GES :C Coût annuel d'énergie 
de 2410 à 3300€ - année réf. 2021.* Réf 1980

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

  DPE
 exempté    
MEHUN SUR YEVRE� 43 360 € 
40 000 € +  honoraires de négociation :3 360 €  
soit 8,40 % charge acquéreur
Une maison à rénover de centre ville de 1865 
comprenant : - au rez-de-chaussée : entrée, 
salle à manger, cuisine - au premier étage : 
palier, deux chambres, salle de bains, wc, pla-
cards. - à l'extérieur : une cour et une cave. 
Dépendance attenante. Réf 142502M

SCP BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS  
et VILAIRE

02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 224	 69

MEHUN SUR YEVRE� 202 350 € 
192 150 € +  honoraires de négociation :10 200 € soit 5,31 % charge acquéreur
Maison située quartier Barmont comprenant au rez-de-chaussée une entrée, salon/salle à 
manger avec cheminée ouverte avec accès extérieur par des portes fenêtres, cuisine aménagée 
avec accès ext., deux chambres, salle de bains/douches et un wc. A l'étage, une pièce palière, 
trois chambres dont une de 30 m², un cabinet de toilette, un wc, une salle d'eau et un grenier 
aménageable. Attenant à la maison, un garage et un atelier. un terrain non clos arboré d'environ 
4 000 m². Coût annuel d'énergie de 3134 à 4240€ - année réf. 2021.* Réf 142465M

SCP BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70

florent.pasquet.18014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 58

ORVAL� 142 400 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :7 400 € soit 5,48 % charge acquéreur
Maison à vendre à ORVAL comprenant : - REZ-
DE-JARDIN / un garage, WC, entrée, bureau 
et cuisine d'été/buanderie - 1ER : hall, cuisine, 
salon/sam, WC, salle de bouches/bains, deux 
chambres - 2ème : palier 3ème chambre, 
SDB/WC greniers - dépendances + jardin + 
Ateliers. Coût annuel d'énergie de 2300 à 
3180€ - année réf. 2022.* Réf 18022/694

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20

negociation.18022@notaires.fr

http://www.reducavenue.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 166	 38

SENNECAY� 294 500 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :14 500 € soit 5,18 % charge acquéreur
Maison avec au RDC : Entrée, 2 chambres, wc, 
cuisine aménagée/équipée, SDB, salon/séjour. 
Au 1er : SDE/WC, dégagement, 2 chambres, 
greniers. Cave/chaufferie. Studio non attenant. 
Double garage avec panneaux photovoltaïques 
sur le toit. L'ensemble sur terrain de 1664 m² env. 
Coût annuel d'énergie de 3350 à 4600€ - année 
réf. 2023.* Réf 1056507LA
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. AUBAILLY

02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 207	 43

ST AMAND MONTROND� 137 200 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :7 200 €  
soit 5,54 % charge acquéreur
Maison de plain-pied sans travaux à vendre 
comprenant : - un salon/salle à manger, cui-
sine, trois chambres, WC, salle de douches 
- dépendances ( garage et atelier ), jardinet 
avec terrasses. Coût annuel d'énergie de 1330 
à 1840€ - année réf. 2024.* Réf 18022/756

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20

negociation.18022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 27	 27

ST AMAND MONTROND� 173 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :8 600 €  
soit 5,21 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur rez-de-jardin comprenant 
: - Entrée, couloir, cuisine, WC, salle de bains, 
deux chambres, SAM/salon + véranda - Rez-de-
jardin : garage, débarras, chaufferie, buanderie/
cuisine, salon, une chambre, SDB/WC, cave - 
jardin + terrasse Coût annuel d'énergie de 2150 
à 2970€ - année réf. 2024.* Réf 18022/734

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20

negociation.18022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 255	 8

ST DOULCHARD� 176 700 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :11 700 €  
soit 7,09 % charge acquéreur
Proche Bourg- Pavillon de plain-pied de 2003 
de 79 m² comprenant : séjour salon 28 m², cui-
sine, cellier, 2 chambres, s.d'eau, WC. Garage 
accolé. Combles aménageables. Terrain 807 
m² clôturé. Chauff élec. Réf 04032

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80

nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 136	 21

ST DOULCHARD� 518 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :18 000 €  
soit 3,60 % charge acquéreur
Au calme, magnifique maison spacieuse et 
lumineuse de 200 m² hab  sur jardin aménagé 
de 3962 m²,compr : 6 chambres, 2 s.bains, 
3 WC. Très grande terrasse. Garage double, 
atelier + grenier. Dépendance, cave.  Maison 
en parfait état d'entretien Réf 04128

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT - 02 48 48 18 80

nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 61

ST GERMAIN DU PUY� 83 600 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :3 600 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison sur 2 étages de 92 m² au RDC garage, 
cellier. A l'étage cuisine aménagée, salon/salle à 
manger/ cheminée, une chbre. 2ème étage un 
palier avec penderie, 3 chbres, salle de bains, toi-
lette. terrain clos de 142 m². DPE :E GES :E Coût 
annuel énergie 1650€/2260€ Coût annuel d'éner-
gie de 1650 à 2260€ - année réf. 2021.* Réf 2028

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 48

ST GERMAIN DU PUY� 135 850 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
Proche de toutes commodités , maison 
mitoyenne entrée avec rangements, toilette, 
cuisine aménagée, salle à manger, salon. 
A l'étage : 2 chambres, salle d'eau. Grenier. 
Garage. Jardin de 395 m². DPE :D GES:D 
Estimation des coûts 1.400€/1.950€. Année 
de réf 2021. Coût annuel d'énergie de 1400 à 
1950€ - année réf. 2021.* Réf 2005

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 219	 36

ST MARTIN D'AUXIGNY� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLAGE - Une maison des années 76 élevée sur sous-sol comprenant au rez-de-
chaussée une entrée dans un séjour avec un poêle à bois, une cuisine ouverte aménagée et 
équipée, un dégagement desservant trois chambres avec placard, une salle d'eau neuve avec 
un meuble vasque et un wc. Au sous-sol (en partie isolé), un garage avec une porte motorisée, 
un bureau, une salle d'eau avec un wc et un coin chaufferie avec coin buanderie. Terrain clos 
et arboré avec une terrasse (béton brut). Coût annuel d'énergie de 1060 à 1500€ - année réf. 
2021.* Réf 18016/1483

ETUDE GIRAUD-JANISSON
02 48 64 50 02

negociation.18016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 306	 49

ST GERMAIN DU PUY� 161 975 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 975 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison accolée entrée, cuisine aména-
gée, salon/salle à manger avec cheminée, 
wc, salle d'eau, 2 chambres. Sous-sol avec 
cuisine d'été, partie garage, chaufferie, ate-
lier, une pièce. dépendances. DPE :E GES 
:D Estimation annuelle des coût d'énergie 
1.641/2221€ Coût annuel d'énergie de 1641 à 
2221€ - année réf. 2021.* Réf 2026

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 218	 7

VERDIGNY� 88 825 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :3 825 € soit 4,50 % charge acquéreur
Sancerrois maison en partie rénovée entrée 
avec wc, cuisine aménagée salle à manger 
avec poêle, salon, bureau ou chbre/ salle 
d'eau, lingerie/chaufferie. A l'étge 3 chbres 
Grenier. Cour Dépendance/ cave. DPE D GES 
B Estimation annuel d'énergie 2910€/3990€ 
Année de réf 2021 Coût annuel d'énergie de 
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